2023 年 9月 1日

お客様各位

東日本信用漁業協同組合連合会
岩手支店

山田営業店ＡＴＭの稼働について

日頃、東日本信漁連をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、下記のとおり９月４日（月）より山田営業店 ATMが稼働いたしますのでご案内いたし

ます。引き続きご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

1．ATM

店舗名 住所 時間 備考

山田営業店
〒028-1332

下閉伊郡山田町中央町 11番 14号

平日 9：00～12：30

  13：30～15：00

※１０月１日より

9：00～12：30

13：30～17：00

硬貨取扱/不可

 〇お問い合わせ先

東日本信漁連 岩手支店

TEL 019-623-8317